
UCHWAŁA NR 485/2014 
ZARZĄDU POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca  2014 roku 

 
w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia realizatora 
zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej pod tytułem „Prowadzenie na terenie powiatu zielonogórskiego 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 20 dzieci”. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. z 2010r. Dz. U. Nr 234 poz.1536 z późn. 
zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 477/2014 Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
11 czerwca 2014 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na 
prowadzeniu na terenie powiatu zielonogórskiego placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 20 dzieci,  uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu  
w składzie: 

1) Anna Gołębska - Przewodnicząca Komisji, Dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze. 

2) Ryszard Górnicki – Członek Komisji, Wicestarosta Zielonogórski. 
3) Joanna Rogowska - Członek Komisji, Członek Zarządu Stowarzyszenia  

„ Damy Radę” w  Zielonej Górze. 
4) Agnieszka Nowakowska-Szczepańska - Członek Komisji, Kierownik Sekcji 

ds. Pieczy Zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  im. Jana 
Pawła II w Zielonej Górze 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Członkowie Zarządu Powiatu : 
 
   Ireneusz Plechan – Starosta  .................. 
 
   Ryszard Górnicki – Wicestarosta  ………………… 
 
   Jerzy Fabiś- Etatowy Członek Zarządu ………………… 
 
   Jacek Gębicki- Członek Zarządu  ………………… 
 
   Leszek Klim- Członek Zarządu  ………………… 
 


